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FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

Emri  Fondi Shqiptar i Zhvillimit   

Adresa   Rruga “Sami Frasheri”, nr. 10, Tiranë 

Tel/Faks  +355 4 234885   

E-mail               prokurimet@albaniandf.org  

Ueb-faqe  www.albaniandf.org 

  

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedure e hapur mbi kufirin monetar” 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-80291-03-28-2026 

                                                                                                                                                                                

4. Objekti i kontratës: “Blerje e nje platforme inteligjente per projektin Agrosmart- Bujqesia inteligjente.” 
 

5. Fondi limit:  16,656,666 (gjashtëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e 

gjashtëqind e gjashtëdhjete e gjashtë) leke pa TVSH  dhe 173,488 ( njëqind e shtatëdhjetë e tre mijë e 

katërqind e tetëdhjete e tetë ) EURO. 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit : 06.05.2026 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit: 11.05.2026 (31)  

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 19,228,440   Monedha Leke me tvsh 

    

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit   

 

OE: “LACONICS” sh.p.k,  NIPT M02325002F, me adresë: Tiranë Rruga Hoxha Tahsim, 

aktualisht Rruga Manol Konomi, Zona Kadastrale 8150, Pasuria Nr.2/543+1-37, Vol.49, Fq.246 

OE/BOE me nënkontraktor 

 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

 
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 

mailto:prokurimet@albaniandf.org
http://www.albaniandf.org/
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(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës 08.05.2026 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


